namijenjenih financiranju projekata udruga u području socijalne skrbi i zdravstvene zaštite 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih financiranju projekata udruga u 

području razvoja socijalne skrbi Općine Bistra za 2026. godinu iz raspoloživih sredstava Općine, u 

ukupnom iznosu od 18.000,00 € (slovima osamnaesttisuća eura), a koja su u proračunu Općine Bistra 

za 2026. godinu raspoređena u: 

- razdjel 003, glava 00301, program 1018 na aktivnosti A 100105 

Najniži iznos pojedinačnog ugovora o dodjeli financijskih sredstava iznosi 500,00 eura a najviši 

6.000,00 eura.